
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Krakowie, w Miechowie, w Olkuszu, w 

Proszowicach, w Wieliczce, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 46. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Krakowie: 

 

1. Marcin Tadeusz Banasik, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Kraków 

 

2. Marek Leszek Baster, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA LEX 

NATURALIS, zam. Kraków 

 

3. Jarosław Marian Bomba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szyce 

 

4. Artur Józef Drożniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Słomniki 

 

5. Artur Mieczysław Jaworski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Słomniki 

 

6. Irena Korpak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Mników 

 

7. Paweł Krzysztof Paszcza, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołowice 

 

8. Łukasz Przybyło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

 

9. Dominik Stanisław Słowik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gaj 

 

10. Kaja Adrianna Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzeszowice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Miechowie: 

 

1. Jarosław Siółko, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Miechów 

 

2. Małgorzata Abramczyk, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

4. Artur Hubert Gola, zgłoszony przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

5. Halina Bronisława Janus, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miechów 

 

6. Ewa Hanna Marchewka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Miechów 

 

7. Maria Jadwiga Mordawska, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA”, 

zam. Miechów 

 

8. Janusz Stanisław Patyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miechów 

 

9. Janusz Ryszard Skóra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miechów 

 

10. Agnieszka Aleksandra Zemlińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Miechów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olkuszu: 

 

1. Joanna Misztal, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Bogucin Mały 

 

2. Justyna Czarnul, zgłoszona przez KWW ODNOWA - KONTYNUACJA, zam. 

Zederman 

 

3. Ewa Maria Kluczewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

MAŁOPOLSKIE, zam. Olkusz 

 

4. Barbara Irena Koziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Małobądz 

 

5. Katarzyna Anna Kulman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olkusz 

 

6. Katarzyna Agnieszka Mirkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Olkusz 

 

7. Ryszard Roterman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olkusz 

 

8. Małgorzata Elżbieta Rozlał, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI 

OLKUSKIEJ, zam. Olkusz 

 

9. Urszula Iwona Samojło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Olkusz 

 

10. Andrzej Sioła, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Olkusz 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Proszowicach: 

 

1. Anna Jasielska-Papierkowska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Kraków 

 

2. Michał Paweł Broniewicz, zgłoszony przez KW KPR RAZEM, zam. Wola 

Zachariaszowska 

 

3. Katarzyna Gas, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łaganów 

 

4. Stanisław Eugeniusz Iskra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Brzesko 

 

5. Magdalena Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gruszów 

 

6. Tymoteusz Rafał Piątkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Proszowice 

 

7. Agnieszka Iwona Rojewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Proszowice 

 

8. Anna Śmiałek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Proszowice 

 

9. Anita Agnieszka Wojtasik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Proszowice 

 

10. Paulina Żółciak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zalesie 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wieliczce: 

 

1. Teresa Pelc-Skimina, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Kraków 

 

2. Adrian Andrzej Garycki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Wieliczka 

 

3. Sylwia Łucja Kamusińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brzezie 

 

4. Krzysztof Jerzy Kozłowski, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Wieliczka 

 

5. Paweł Krzysztof Kubowicz, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Grabówki 

 

6. Andrzej Tadeusz Marianowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koźmice Wielkie 

 

7. Adrian Michał Palonek, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA, zam. 

Lednica Górna 

 

8. Klaudia Kinga Pawelczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wieliczka 

 

9. Marta Katarzyna Trojan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przebieczany 

 

10. Marek Wójciak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Grodkowice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Biskupicach: 

 

1. Aneta Maria Chlubny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biskupice 

 

2. Anna Teresa Ferko, zgłoszona przez KWW LISTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Trąbki 

 

3. Monika Małgorzata Grzegorzek, zgłoszona przez KWW FORUM WIELICZKI, 

zam. Biskupice 

 

4. Magdalena Hrabia, zgłoszona przez KWW PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

ARTURA CHMIELI, zam. Wieliczka 

 

5. Monika Izabela Iskrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupice 

 

6. Barbara Marta Klima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trąbki 

 

7. Danuta Blandyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW BISKUPICE DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Trąbki 

 

8. Konrad Grzegorz Szczelina, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BISKUPICE, zam. Szczytniki 

 

9. Karolina Izabela Wełna, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA, zam. 

Biskupice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bolesławiu: 

 

1. Iwona Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Laski 

 

2. Kamil Marek Czopek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olkusz 

 

3. Zofia Janina Dąbek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podlipie 

 

4. Grażyna Lila Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

DUDZIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Podlipie 

 

5. Marzena Maria Kopa-Wojna, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Krze 

 

6. Elżbieta Izabela Kubańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

DUDZIŃSKIEGO, zam. Bolesław 

 

7. Małgorzata Grażyna Lorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bukowno 

 

8. Barbara Agnieszka Modrecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

 

9. Lucyna Katarzyna Stypa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krzykawka 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bukownie, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Bukownie, ul. Kolejowa 

16, 32-332 Bukowno: 

 

1. Anna Krystyna Heljak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bukowno 

 

2. Barbara Maria Jaster, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bukowno 

 

3. Ilona Marzena Leś, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

GAJDZISZEWSKIEGO, zam. Bukowno 

 

4. Józefa Nielaba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Bukowno 

 

5. Maria Nocoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE MAŁOPOLSKIE, zam. 

Bukowno 

 

6. Aleksandra Kinga Powaga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bukowno 

 

7. Tomasz Jarosław Szlęzak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bukowno 

 

8. Anna Urbańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bukowno 

 

9. Beata Małgorzata Zięba, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bukowno 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Charsznicy: 

 

1. Rafał Idzi Borgiasz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tczyca 

 

2. Waldemar Stanisław Bręklewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Miechów-Charsznica 

 

3. Martyna Karolina Ciepielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Uniejów - kolonia 

 

4. Marek Stanisław Gębosz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Miechów-Charsznica 

 

5. Anna Grzebień, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Miechów-Charsznica 

 

6. Zofia Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miechów-Charsznica 

 

7. Joanna Beata Karolczuk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Miechów-Charsznica 

 

8. Karolina Kopeć, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Miechów - 

Charsznica 

 

9. Roman Kasper Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szarkówka 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czernichowie: 

 

1. Barbara Boroń, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Rusocice 

 

2. Anna Agata Chwała, zgłoszona przez KWW GMINA CZERNICHÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Szlachecka 

 

3. Wioletta Magdalena Grzesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piekary 

 

4. Barbara Teresa Grzybek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przeginia Narodowa 

 

5. Barbara Kaczorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Kamień 

 

6. Aleksander Kołodziej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czernichów 

 

7. Katarzyna Sylwia Miszczyk, zgłoszona przez KWW GMINA CZERNICHÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Czułówek 

 

8. Agnieszka Ochmańska-Kowalczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Zagacie 

 

9. Piotr Łukasz Żak, zgłoszony przez KWW GMINA CZERNICHÓW, zam. Nowa 

Wieś Szlachecka 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gdowie: 

 

1. Cecylia Ciężarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gdów 

 

2. Józef Dziedzic, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW”, zam. 

Szczytniki 

 

3. Irena Józefa Gomółka, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW” 

(uzupełnienie składu), zam. Gdów 

 

4. Monika Kowal, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW” 

(uzupełnienie składu), zam. Niegowić 

 

5. Roman Józef Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gdów 

 

6. Edyta Jadwiga Pilch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pierzchów 

 

7. Anna Katarzyna Szostak, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW” (uzupełnienie składu), zam. Łazany 

 

8. Eliza Urszula Szostak, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW” 

(uzupełnienie składu), zam. Fałkowice 

 

9. Maria Zabdyr, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW” 

(uzupełnienie składu), zam. Gdów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gołczy: 

 

1. Maria Emilia Brożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gołcza 

 

2. Stanisław Marcin Dąbek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ulina Wielka 

 

3. Ewa Helena Dudek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wysocice 

 

4. Jolantyna Janina Filipek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czaple Małe 

 

5. Krystyna Krzysztoforska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maków 

 

6. Zdzisława Kyć, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mostek 

 

7. Krystyna Maria Marczewska, zgłoszona przez KWW RUCH OBYWATELSKI 

DLA GMINY GOŁCZA, zam. Rzeżuśnia 

 

8. Maryla Katarzyna Stasiek-Mentel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybysławice 

 

9. Mariola Elżbieta Wielgut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Wielkanoc 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Iwanowicach: 

 

1. Anna Małgorzata Adamek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Iwanowice Włościańskie 

 

2. Krystyna Małgorzata Cieślik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

IWANOWICE (uzupełnienie składu), zam. Grzegorzowice Wielkie 

 

3. Dorota Maria Cwynar, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

IWANOWICE, zam. Kraków 

 

4. Paulina Monika Filipowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzegorzowice Wielkie 

 

5. Magdalena Katarzyna Kiereś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grzegorzowice Wielkie 

 

6. Małgorzata Anna Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzegorzowice Małe 

 

7. Grzegorz Wiktor Solecki, zgłoszony przez KWW ROZWOJOWA, 

BEZKONFLIKTOWA GMINA IWANOWICE, zam. Iwanowice Dworskie 

 

8. Jolanta Urszula Wącławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sieciechowice 

 

9. Sylwia Kinga Zgoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzegorzowice Małe 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jerzmanowicach-Przegini: 

 

1. Agata Elżbieta Chochół, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łazy 

 

2. Wioletta Magdalena Chochół, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Jerzmanowice 

 

3. Danuta Krystyna Kiszka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jerzmanowice 

 

4. Elżbieta Teresa Krzystanek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jerzmanowice 

 

5. Małgorzata Joanna Miech-Wójtowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

GWIZDAŁY, zam. Szklary 

 

6. Maciej Piotr Różycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzeszowice 

 

7. Monika Rusek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. 

Jerzmanowice 

 

8. Dawid Jakub Sołtysik, zgłoszony przez KWW TOMASZA CHOCHÓŁ, zam. 

Poręba Dzierżna 

 

9. Małgorzata Śladowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jerzmanowice 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kluczach: 

 

1. Justyna Sylwia Adamik, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY KLUCZE 

WSPÓLNYM CELEM, zam. Klucze 

 

2. Aneta Urszula Dziechciewicz, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Rodaki 

 

3. Paulina Kocjan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chechło 

 

4. Monika Kwinta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Klucze 

 

5. Iwa Maja Petrow-Rak, zgłoszona przez KWW TADEUSZA RAKA, zam. Klucze 

 

6. Jerzy Jarosław Skowroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olkusz 

 

7. Marta Aleksandra Sosnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Klucze 

 

8. Sylwia Marzena Wilk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chechło 

 

9. Natalia Woźniczko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klucze 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kłaju: 

 

1. Marek Jacek Kmiecik, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA STRĄCZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

 

2. Dorota Katarzyna Kościółek, zgłoszona przez KWW GMINA KŁAJ - TWÓJ 

RUCH (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

 

3. Roman Marosz, zgłoszony przez KWW GMINA KŁAJ - TWÓJ RUCH, zam. 

Dąbrowa 

 

4. Konrad Filip Migdał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłaj 

 

5. Robert Rokita, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SOŁTYKA, zam. Kraków 

 

6. Karolina Jadwiga Sobas, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA STRĄCZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kłaj 

 

7. Joanna Elżbieta Strużyna, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA STRĄCZKA, 

zam. Kłaj 

 

8. Magdalena Maria Wilusz, zgłoszona przez KWW GMINA KŁAJ - TWÓJ RUCH 

(uzupełnienie składu), zam. Szarów 

 

9. Bernadetta Maria Włodek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA STRĄCZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łężkowice 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Koniuszy: 

 

1. Elżbieta Halina Goldman, zgłoszona przez KWW GMINA TO MIESZKAŃCY, 

zam. Zielona 

 

2. Barbara Kobas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Posądza 

 

3. Monika Lenart, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piotrkowice 

Wielkie 

 

4. Gabriela Maria Mazurek, zgłoszona przez KWW KONIUSZA 2018, zam. Posądza 

 

5. Tomasz Tadeusz Pióro, zgłoszony przez KWW ODNOWA MORALNA GMINY 

KONIUSZA, zam. Glew 

 

6. Magdalena Maria Samborek, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA RUDKA, zam. 

Koniusza 

 

7. Agnieszka Anna Szopa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KONIUSZA, 

zam. Muniaczkowice 

 

8. Marta Zabłocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koniusza 

 

9. Justyna Julita Zimny, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Wierzbno 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Koszycach: 

 

1. Lilla Ewa Buczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rachwałowice 

 

2. Anna Drobniak, zgłoszona przez KWW KOSZYCE 2023 (uzupełnienie składu), 

zam. Sokołowice 

 

3. Stanisław Gzyl, zgłoszony przez KWW „WIERNI WYBORCOM”, zam. Dolany 

 

4. Anna Maria Korta, zgłoszona przez KWW KOSZYCE 2023 (uzupełnienie składu), 

zam. Sokołowice 

 

5. Elżbieta Bożena Kurdzielewicz, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. 

Włostowice 

 

6. Janina Nowak, zgłoszona przez KWW KOSZYCE 2023, zam. Książnice Wielkie 

 

7. Maria Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sokołowice 

 

8. Maksymilian Józef Stalmach, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książnice Wielkie 

 

9. Małgorzata Katarzyna Wołoch, zgłoszona przez KWW „WIERNI WYBORCOM” 

(uzupełnienie składu), zam. Jaksice 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kozłowie: 

 

1. Anna Maria Bielawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 

 

2. Dorota Chudyka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przybysławice 

 

3. Marta Grażyna Januszczak, zgłoszona przez KWW KOZŁÓW 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

 

4. Elżbieta Anna Jastrząb, zgłoszona przez KWW KOZŁÓW 2018, zam. Kępie 

 

5. Paulina Małkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kozłów 

 

6. Beata Nems', zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica 

 

7. Danuta Małgorzata Szych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bryzdzyn 

 

8. Bożena Stanisława Tabor, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kozłów 

 

9. Aneta Barbara Wącławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Bogdanów 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krzeszowicach: 

 

1. Łukasz Grzegorz Biela, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kraków 

 

2. Krzysztof Józef Kuczara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzeszowice 

 

3. Marzena Maria Muszalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żurada 

 

4. Dominik Pasek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Krzeszowice 

 

5. Teresa Maria Rokicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzeszowice 

 

6. Krzysztof Stefan Rudzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzeszowice 

 

7. Robert Bartłomiej Szczuka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzeszowice 

 

8. Małgorzata Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

KRZESZOWICE, zam. Rudawa 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Książu Wielkim: 

 

1. Elżbieta Chabior, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bryzdzyn 

 

2. Anna Maria Chuma, zgłoszona przez KWW KSIĄŻ WIELKI 2018, zam. Książ 

Wielki 

 

3. Ewa Agnieszka Gębka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wielka Wieś 

 

4. Teresa Maria Kmera, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konaszówka 

 

5. Anna Barbara Oczkowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rzędowice 

 

6. Małgorzata Pawłowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Książ Wielki 

 

7. Andrzej Stanisław Szuma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Książ Mały 

 

8. Ewa Zofia Szyniec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Książ Wielki 

 

9. Aneta Magdalena Turek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cisia Wola 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Liszkach: 

 

1. Roman Korzeniak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY LISZKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kryspinów 

 

2. Maciej Kowalik, zgłoszony przez KWW GMINA LISZKI (uzupełnienie składu), 

zam. Liszki 

 

3. Władysław Owca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kaszów 

 

4. Maria Aleksandra Para, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA LEX 

NATURALIS, zam. Liszki 

 

5. Dagmara Jadwiga Pilis, zgłoszona przez KWW GMINA LISZKI, zam. Kaszów 

 

6. Iwona Krystyna Smaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kryspinów 

 

7. Małgorzata Anna Soja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY LISZKI, 

zam. Morawica 

 

8. Maria Starek, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Liszki 

 

9. Bożena Elżbieta Staśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cholerzyn 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kocmyrzowie-Luborzycy: 

 

1. Lidia Kajta, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA ŁOJKA "GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW", zam. Kocmyrzów 

 

2. Barbara Kowal, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Sulechów 

 

3. Ewa Jadwiga Krzyworzeka, zgłoszona przez KWW ZGODNY SAMORZĄD, zam. 

Sadowie 

 

4. Henryk Laskosz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA KOCMYRZÓW-

LUBORZYCA, zam. Prusy 

 

5. Krzysztof Machnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głęboka 

 

6. Marcin Paweł Malik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łososkowice 

 

7. Monika Katarzyna Słupczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysiołek Luborzycki 

 

8. Anna Turek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA KOCMYRZÓW-

LUBORZYCA (uzupełnienie składu), zam. Baranówka 

 

9. Tadeusz Stanisław Witas, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Maciejowice 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Michałowicach: 

 

1. Aneta Jolanta Burchała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Michałowice 

 

2. Elżbieta Helena Duran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Młodziejowice 

 

3. Kamila Maria Kolarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Michałowice 

 

4. Małgorzata Katarzyna Kosałka, zgłoszona przez KWW MICHAŁOWICE - TO 

MY, zam. Miechów 

 

5. Dorota Barbara Mirochna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA MICHAŁOWICE, zam. Więcławice Dworskie 

 

6. Brygida Mozdyniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Michałowice 

 

7. Agnieszka Maria Staśko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Michałowice 

 

8. Joanna Magdalena Stawowiak-Sobczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Michałowice 

 

9. Edyta Agnieszka Zabiegaj, zgłoszona przez KWW NASZA GALICJA, zam. 

Kraków 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miechowie: 

 

1. Krystyna Teresa Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW TAK, DLA MIECHOWA, 

zam. Miechów 

 

2. Mateusz Marian Kaliś, zgłoszony przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

3. Justyna Małgorzata Pogoń, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

4. Dorota Bożena Rakoczy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Parkoszowice 

 

5. Agnieszka Maria Regucka, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

6. Agata Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW TAK, DLA MIECHOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Miechów 

 

7. Justyna Łucja Szlosek, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA”, zam. 

Miechów 

 

8. Grażyna Irena Wilczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Miechów 

 

9. Irena Zaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miechów 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mogilanach: 

 

1. Anna Bularz, zgłoszona przez KWW WÓJTA PIOTRA PIOTROWSKIEGO, zam. 

Buków 

 

2. Anna Sylwia Ciaputa, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, zam. 

Mogilany 

 

3. Małgorzata Józefa Gniadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włosań 

 

4. Sylwia Kinga Jałocha, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Ochojno 

 

5. Agnieszka Klima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

 

6. Lidia Bożenna Różańska, zgłoszona przez KWW TRADYCYJNA I 

NOWOCZESNA GMINA MOGILANY, zam. Libertów 

 

7. Marzena Zofia Rządzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mogilany 

 

8. Paulina Renata Słowik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gaj 

 

9. Ewa Agata Sowa-Behtane, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I INNOWACJE DLA 

GMINY MOGILANY, zam. Kraków 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Niepołomicach: 

 

1. Konrad Piotr Bartoszek, zgłoszony przez KWW RAZEM NIEPOŁOMICE 

(uzupełnienie składu), zam. Zabierzów Bocheński 

 

2. Beata Czuraj, zgłoszona przez KWW RAZEM NIEPOŁOMICE, zam. Niepołomice 

 

3. Jan Stanisław Gądek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zakrzowiec 

 

4. Renata Jach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niepołomice 

 

5. Celina Teresa Kuklicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Niepołomice 

 

6. Rafał Tadeusz Kupiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Batorska 

 

7. Marta Maria Lasek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zabierzów Bocheński 

 

8. Katarzyna Trzos-Panasiuk, zgłoszona przez KWW RAZEM NIEPOŁOMICE 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Batorska 

 

9. Teresa Maria Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Niepołomice 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Brzesku: 

 

1. Paweł Jan Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Brzesko 

 

2. Jadwiga Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA 

NOWOBRZESKA” (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

 

3. Barbara Teresa Kućka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sierosławice 

 

4. Anna Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA 

NOWOBRZESKA” (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

 

5. Katarzyna Irena Migas, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Rudno Dolne 

 

6. Elżbieta Jadwiga Pasek, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA NOWOBRZESKA” 

(uzupełnienie składu), zam. Hebdów 

 

7. Barbara Wawrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szpitary 

 

8. Anna Janina Wyczesany, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA NOWOBRZESKA”, 

zam. Nowe Brzesko 

 

9. Barbara Jadwiga Wyczesany, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA 

NOWOBRZESKA” (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Olkuszu: 

 

1. Tomasz Adam Chwast, zgłoszony przez KWW ROMAN PIAŚNIK - DOBRY 

WYBÓR (uzupełnienie składu), zam. Olkusz 

 

2. Małgorzata Czekaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olkusz 

 

3. Ewa Renata Gil, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Olkusz 

 

4. Grażyna Maria Januszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olkusz 

 

5. Konrad Wojciech Kulig, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiśliczka 

 

6. Agnieszka Anna Kulig-Gęgotek, zgłoszona przez KWW ROMAN PIAŚNIK - 

DOBRY WYBÓR, zam. Kosmolów 

 

7. Wojciech Roman Leki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olkusz 

 

8. Tomasz Sylwester Sarecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI 

OLKUSKIEJ, zam. Olkusz 

 

9. Katarzyna Agnieszka Stolarczyk, zgłoszona przez KWW ODNOWA - 

KONTYNUACJA, zam. Olkusz 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pałecznicy: 

 

1. Aneta Feledyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czuszów 

 

2. Magdalena Monika Grądek, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Gruszów 

 

3. Sylwia Ewelina Jantos, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sudołek 

 

4. Irena Mariola Kula, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, zam. 

Solcza 

 

5. Małgorzata Kura, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pałecznica 

 

6. Katarzyna Andżelika Nowak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemęczany 

 

7. Aneta Porębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pałecznica 

 

8. Beata Aneta Rogala, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pałecznica 

 

9. Joanna Lucyna Zemełka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pałecznica 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Proszowicach: 

 

1. Rafał Andrzej Czekajski, zgłoszony przez KW KPR RAZEM, zam. Proszowice 

 

2. Józef Decowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Opatkowice 

 

3. Magdalena Katarzyna Gas, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PROSZOWICKA, 

zam. Łaganów 

 

4. Magdalena Anna Konwant, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Klimontów 

 

5. Mateusz Paweł Kulisa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Proszowice 

 

6. Katarzyna Anna Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Brzesko 

 

7. Arkadiusz Sebastian Psica, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA CICHEGO, 

zam. Proszowice 

 

8. Maria Anna Sroga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowala 

 

9. Marzena Wawro, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Górka Stogniowska 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Racławicach: 

 

1. Mirosława Teresa Babiarz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA RACŁAWICKA, zam. 

Racławice 

 

2. Grażyna Elżbieta Bielawska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA RACŁAWICKA 

(uzupełnienie składu), zam. Janowiczki 

 

3. Dorota Kacińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE RACŁAWICE, zam. 

Głupczów 

 

4. Katarzyna Anna Mariasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziemięrzyce 

 

5. Janina Barbara Nitwinko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racławice 

 

6. Joanna Iwona Placek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Klonów 

 

7. Wiesława Halina Wachla, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. 

Racławice 

 

8. Krystyna Józefa Wójcik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA RACŁAWIC, 

zam. Racławice 

 

9. Krystyna Zofia Zaprzelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Janowiczki 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radziemicach: 

 

1. Marta Małgorzata Gajos, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Smoniowice 

 

2. Krzysztof Garmulewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocimowice 

 

3. Anna Maria Jelonkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Proszowice 

 

4. Roksana Maria Kocerba, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Radziemice 

 

5. Marta Magdalena Kutela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziemice 

 

6. Piotr Łakomy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przemęczanki 

 

7. Agnieszka Niewiara, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zielenice 

 

8. Sylwia Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Błogocice 

 

9. Marta Przeniosło, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Błogocice 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skale: 

 

1. Franciszek Adamek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Wieś 

 

2. Agnieszka Joanna Basoń, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

SKAŁA, zam. Skała 

 

3. Ewa Barbara Boroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skała 

 

4. Rafał Kamil Kaczmarzyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WÓJTOWICZA, zam. Poręba Laskowska 

 

5. Małgorzata Krystyna Kajca, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Skała 

 

6. Ewa Zofia Miska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Nowa Wieś 

 

7. Jacek Natkaniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Minoga 

 

8. Jolanta Bożena Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Skała 

 

9. Jarosław Jakub Żak, zgłoszony przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Skała 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skawinie: 

 

1. Marta Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

 

2. Barbara Lackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borek 

Szlachecki 

 

3. Marek Lackowski, zgłoszony przez KW „NASZE MIASTO, NASZA GMINA” 

(uzupełnienie składu), zam. Borek Szlachecki 

 

4. Andrzej Mariusz Łakomy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Borek Szlachecki 

 

5. Tadeusz Łakota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skawina 

 

6. Danuta Michalik, zgłoszona przez KW „NASZE MIASTO, NASZA GMINA”, zam. 

Radziszów 

 

7. Maria Anna Nodzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

8. Piotr Franciszek Pyzik-Maciejowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

9. Tomasz Andrzej Szmyd, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słaboszowie: 

 

1. Adriana Maria Kaleta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kalina 

Wielka 

 

2. Anna Maria Klimczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kalina Wielka 

 

3. Monika Natkaniec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kropidło 

 

4. Monika Maria Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janowice 

 

5. Marta Romanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE (uzupełnienie 

składu), zam. Święcice 

 

6. Mariola Ewa Szafirska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE (uzupełnienie 

składu), zam. Śladów 

 

7. Edyta Anna Szych, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupów 

 

8. Małgorzata Wajda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Słupów 

 

9. Aneta Agnieszka Zegan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Miechów 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Słomnikach: 

 

1. Tomasz Mikołaj Ciałowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Słomniki 

 

2. Marek Jędrychowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Słomniki 

 

3. Irena Kaczor, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, zam. 

Słomniki 

 

4. Barbara Łysa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słomniki 

 

5. Tomasz Piotr Marczykiewicz, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Sulechów 

 

6. Małgorzata Mrożkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Słomniki 

 

7. Teresa Paulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słomniki 

 

8. Maria Halina Samburska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedźwiedź 

 

9. Tomasz Zagrodzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słomniki 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sułoszowej: 

 

1. Arkadiusz Henryk Boroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sułoszowa 

 

2. Justyna Iwona Kijak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sułoszowa 

 

3. Katarzyna Anna Kozioł, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sułoszowa 

 

4. Monika Marzena Kubik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sułoszowa 

 

5. Weronika Magdalena Michalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Sułoszowa 

 

6. Justyna Milej, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Sułoszowa 

 

7. Marta Maria Pasternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

 

8. Martyna Maria Seweryn, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Wielmoża 

 

9. Karol Tadeusz Woszczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sułoszowa 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Świątnikach Górnych: 

 

1. Krzysztof Jan Burda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzeszotary 

 

2. Patrycja Urszula Gawęda, zgłoszona przez KWW GMINA ŚWIĄTNIKI BLIŻEJ 

LUDZI, zam. Rzeszotary 

 

3. Andrzej Piotr Mastek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kaszów 

 

4. Beata Skalska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA WITOLDA SŁOMKI, zam. 

Kraków 

 

5. Marzena Maria Sławińska, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Rzeszotary 

 

6. Magdalena Elwira Tylek, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA WITOLDA 

SŁOMKI (uzupełnienie składu), zam. Głogoczów 

 

7. Wioletta Magdalena Wąż, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ochojno 

 

8. Paulina Agata Woźniak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Ochojno 

 

9. Wanda Maria Zymon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świątniki Górne 

 

  



 Załącznik nr 40 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzyciążu: 

 

1. Marzena Anna Frąs, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI 

OLKUSKIEJ, zam. Tarnawa 

 

2. Zdzisława Gamrat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Trzyciąż 

 

3. Bronisława Idzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzyciąż 

 

4. Grażyna Januszek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podchybie 

 

5. Anna Judyta Knapik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzyciąż 

 

6. Marcin Krawiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Imbramowice 

 

7. Katarzyna Barbara Lipka, zgłoszona przez KWW GIL MARCIN DLA 

JANGROTA I GMINY TRZYCIĄŻ, zam. Jangrot 

 

8. Ewelina Justyna Piega, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI PALUCH 

(uzupełnienie składu), zam. Ściborzyce 

 

9. Anna Barbara Żaba, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA TRZYCIĄŻ, 

zam. Jangrot 

 

  



 Załącznik nr 41 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Igołomi-Wawrzeńczycach: 

 

1. Anna Renata Cicha, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Wawrzeńczyce 

 

2. Edward Józef Ćwikła, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wawrzeńczyce 

 

3. Grażyna Zofia Kaczor, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Wawrzeńczyce 

 

4. Paulina Katarzyna Marczykiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Sulechów 

 

5. Monika Małgorzata Maro, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Odwiśle 

 

6. Angelika Patrycja Maziarz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Stręgoborzyce 

 

7. Kazimierz Piotr Semper, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tropiszów 

 

8. Lucyna Kazimiera Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Igołomia 

 

9. Adam Franciszek Wilkosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Igołomia 

 

  



 Załącznik nr 42 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wieliczce: 

 

1. Krzysztof Piotr Kałuża, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA, zam. 

Czarnochowice 

 

2. Artur Paweł Kubowicz, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Grabówki 

 

3. Anna Maria Lewińska-Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieliczka 

 

4. Katarzyna Marciniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wieliczka 

 

5. Krzysztof Marcin Męka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieliczka 

 

6. Alicja Stanisława Satora, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA LEX 

NATURALIS, zam. Kraków 

 

7. Mariusz Stanowski, zgłoszony przez KWW FORUM WIELICZKI, zam. Siercza 

 

8. Agnieszka Magdalena Szostak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Czarnochowice 

 

9. Zbisław Janusz Tabor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wieliczka 

 

  



 Załącznik nr 43 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielkiej Wsi: 

 

1. Katarzyna Aurelia Bizoń Rogóż, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Czajowice 

 

2. Bartłomiej Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchowie 

 

3. Agnieszka Ewa Krętkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Giebułtów 

 

4. Zbigniew Wiktor Krzynówek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Biały Kościół 

 

5. Paulina Małgorzata Sokół, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

MAŁOPOLSKIE, zam. Modlniczka 

 

6. Aneta Monika Solarz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WOŁOSA, zam. 

Giebułtów 

 

7. Katarzyna Zofia Sułko, zgłoszona przez KWW TADEUSZA WÓJTOWICZA, zam. 

Modlnica 

 

8. Stanisław Bolesław Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bębło 

 

9. Elżbieta Barbara Zawadzka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wielka Wieś 

 

  



 Załącznik nr 44 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wolbromiu: 

 

1. Jan Borówka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Trzyciąż 

 

2. Edyta Domagała, zgłoszona przez KWW ODNOWA - KONTYNUACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wolbrom 

 

3. Beata Anna Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lgota 

Wielka 

 

4. Tomasz Jacek Kołodziej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolbrom 

 

5. Agnieszka Magdalena Kowal, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Bogucin Duży 

 

6. Krzysztof Wojciech Maroszek, zgłoszony przez KWW ODNOWA - 

KONTYNUACJA (uzupełnienie składu), zam. Wolbrom 

 

7. Helena Monika Mączka, zgłoszona przez KWW ODNOWA - KONTYNUACJA, 

zam. Wolbrom 

 

8. Anna Stanisława Osmęda, zgłoszona przez KWW ODNOWA - KONTYNUACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wolbrom 

 

9. Maria Katarzyna Szczygieł, zgłoszona przez KWW ODNOWA - KONTYNUACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wolbrom 

 

  



 Załącznik nr 45 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zabierzowie: 

 

1. Janusz Wojciech Bukowczan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kraków 

 

2. Justyna Katarzyna Korpak-Setkowicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Aleksandrowice 

 

3. Adam Andrzej Liss, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA ZABIERZÓW, zam. 

Kraków 

 

4. Stanisław Macałka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolechowice 

 

5. Stanisław Tomasz Myjak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

ZABIERZÓW, zam. Rudawa 

 

6. Paweł Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY ZABIERZÓW, 

zam. Zabierzów 

 

7. Daniel Grzegorz Synowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

ZABIERZÓW (uzupełnienie składu), zam. Zelków 

 

8. Barbara Monika Tabor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolechowice 

 

9. Janina Jadwiga Wilkosz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BURTAN, zam. 

Zabierzów 

 

  



 Załącznik nr 46 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zielonkach: 

 

1. Piotr Rajmund Adamczuk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

ZIELONKI, zam. Węgrzce 

 

2. Anna Maria Franczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bosutów 

 

3. Władysław Kacprzyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kraków 

 

4. Agata Maria Kapałka, zgłoszona przez KWW GMINY ZIELONKI DOBRA 

ZMIANA, zam. Wola Zachariaszowska 

 

5. Barbara Elżbieta Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Węgrzce 

 

6. Małgorzata Pietras, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kraków 

 

7. Anna Zofia Soblik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY ZIELONKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

8. Barbara Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonki 

 

9. Piotr Tomasz Zięcina, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zielonki 

 

 


		2018-09-10T19:27:40+0000




